2022年 6月吉日
各位

株式会社エーディテクノ

脱着式プラスチック光ファイバ DisplayPortケーブル『AMD-xxM』販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、新型コロナウィルスとその他、世界情勢の影響による部材の供給遅延と価格高騰の

為、部材調達が困難となり『AMD-xxMケーブル』の生産が困難な状況となりました。
そこで、誠に勝手ではございますが『AMD-xxMケーブル』の販売終了の判断をするに至り

ました事をご連絡させて頂きます。
お客様をはじめ、関係者の皆様にご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます。

敬具

記

製品名（長さ） 型番 JAN 販売状況

脱着式プラスチック光ファイバ

DisplayPortケーブル（5m）
AMD-05M 4582169235647 販売終了

脱着式プラスチック光ファイバ

DisplayPortケーブル（10m）
AMD-10M 4582169235654 販売終了

脱着式プラスチック光ファイバ

DisplayPortケーブル（15m）
AMD-15M 4582169235661 販売終了

脱着式プラスチック光ファイバ

DisplayPortケーブル（20m）
AMD-20M 4582169235678 販売終了

脱着式プラスチック光ファイバ

DisplayPortケーブル（30m）
AMD-30M 4582169235685 販売終了

脱着式プラスチック光ファイバ

DisplayPortケーブル（50m）
AMD-50M 4582169235692 販売終了

【お問い合わせ先】
株式会社エーディテクノ
［本社］
〒162-0845 東京都新宿区市谷本村町 3-29 FORECAST市ヶ谷 3F
TEL:03-5206-3330

［大阪営業所］
〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 5-13-18 福島ビル 7F
TEL: 06-6451-0050

以上